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5.  Anuncios

5.2.  Otros anuncios

 CONSEJERÍA DE GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

ANUNCIO de 30 de mayo de 2011, de la Delegación 
del Gobierno de Huelva, por el que se publica acto adminis-
trativo relativo a expediente de solicitud de aforo y horario.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, por el presente 
anuncio se notifica al interesado el siguiente acto administrativo, 
para cuyo conocimiento íntegro podrá comparecer en la sede de 
esta Delegación del Gobierno, Servicio de Juego y Espectáculos 
Públicos, sita en C/ Sanlúcar de Barrameda, núm. 3, de Huelva:

Interesada: M.ª Isabel Lérida Feria.
NIF: 29766693R.
Expediente: 15/11 AF.
Fecha: 25 de abril de 2011.
Acto notificado: Resolución desistimiento de expediente.
Plazo de recurso de alzada: Un mes, a contar desde el día 
siguiente a la notificación de la presente, ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Gobernación y Justicia.

Huelva, 30 de mayo de 2011.- El Delegado del Gobierno, 
Manuel Alfonso Jiménez. 

CONSEJERÍA DE HACIENDA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

 ANUNCIO de 17 de mayo de 2011, de Delegación 
Provincial  de Almería, por el que se cita para ser noti-
ficado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no im-
putables a esta Administración Tributaria, se cita a los in-
teresados detallados abajo, para que comparezcan ante la 
Coordinación Territorial en Almería –Agencia Tributaria de 
Andalucía–, con domicilio en Almería, C/ Arapiles, 10, para 
ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A04296448 PACO GOMEZ E HIJOS SA NOTIFICA-EH0401-2011/4028 P101040546083 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/573 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04185104 LEODISA SL DE PROMOCIONES NOTIFICA-EH0401-2011/4102 REC1040018261 REC.REPOS. SERV. RECAU-
DACION

RECRECAU-EH0401-2010/271 UNIDAD DE
RECAUDACION

B04196127 PROMOCIONES TORRE DEL PERDIGAL SL NOTIFICA-EH0401-2011/2602 P101040545182 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/451 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04260881 MARIA ROSA BELMONTE SL NOTIFICA-EH0401-2011/3693 P101040549967 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/15212 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04325882 GONPER E HIJOS SL NOTIFICA-EH0401-2011/2880 P101040547291 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/20214 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04414140 INVERSIONES SALINAS LOPEZ SL NOTIFICA-EH0401-2011/3135 P101040547535 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/17201 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04475638 CARPINTERIA METALICA DAVIMI SL NOTIFICA-EH0401-2011/3179 P101040548734 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/8687 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04479630 CAÑADA RIEGOS SLL NOTIFICA-EH0401-2011/3827 P101040549337 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/15390 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04488664 EDIFICACIONES Y PROMOCIONES COSTA 
VERA MEXICO SL

NOTIFICA-EH0401-2011/2169 0291040066843 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2011/10 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1806 P101040539607 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/21453 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1807 P101040539616 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/21456 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04514212 MOV DE TIERRAS Y DESFOREST FONDON SLL NOTIFICA-EH0401-2011/2114 P101040541341 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/514639 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04531349 INDALESCO PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH0401-2011/2075 P101040540632 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/11322 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04531927 VYASUR GRUAS SL NOTIFICA-EH0401-2011/3144 P101040547221 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/16671 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04582219 TRANSPORTES ADOFER, SL NOTIFICA-EH0401-2011/3167 0291040067683 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2010/1006 UNIDAD DE
RECAUDACION

B04582219 TRANSPORTES ADOFER, SL NOTIFICA-EH0401-2011/3167 RAF1040005456 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2011/492 UNIDAD
DE RECAUDACION

B04589727 AUTOMOVILES AGUILOP NOTIFICA-EH0401-2011/4167 R101040038135 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/495 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04603924 HONDA ALMERIA, SL NOTIFICA-EH0401-2011/3153 R101040037715 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04632337 OVERA IMPORT 2007 SL NOTIFICA-EH0401-2011/3254 R101040037803 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/478 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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B04632337 OVERA IMPORT 2007 SL NOTIFICA-EH0401-2011/3254 R101040037785 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/476 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04632337 OVERA IMPORT 2007 SL NOTIFICA-EH0401-2011/3254 R101040037794 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/477 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04661484 CIMENTA2 GESTION E INVERSIONES SLU NOTIFICA-EH0401-2011/2457 P101040543466 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/515087 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11500519 INMOBILIARIA FAMA ONCE SL NOTIFICA-EH0401-2011/1408 P101040537902 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2005/29804 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18532085 PROM.E INVERS.GIL Y RUIZ 2005 SL NOTIFICA-EH0401-2011/1383 P101040536685 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/21177 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X0207819Z SPENCER CHAPMAN JACQUES NOTIFICA-EH0401-2011/2591 P101040545225 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/1064 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X1380635Z SILVA, ANTONIO DA NOTIFICA-EH0401-2011/2314 R101040037146 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/297 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X2525554Q EL ACHOUCHI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2011/1373 P101040537516 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/22290 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6233956J MUGEA, MIHAIL CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2011/2535 P101040544631 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/500093 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7275881S STOIAN, MAGDALENA LOREDANA NOTIFICA-EH0401-2011/3170 P101040548944 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/20350 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9644748C SALBIN, BERNARD LEON NOTIFICA-EH0401-2011/2413 P101040543064 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/513482 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00857766G ALIAS CALVACHE MARIANO NOTIFICA-EH0401-2011/2057 P101040540815 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/12890 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05200585D CERRO MERINO ANASTASIA DEL ROSARIO DEL NOTIFICA-EH0401-2011/2308 R101040037252 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2011/65 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

18111315B ENCISO CALLEJON FERMIN SANTIAGO NOTIFICA-EH0401-2011/3947 0291040068760 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2011/21 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

23265386N RODRIGUEZ GOMEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2011/2538 P101040544552 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/500022 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24672897S DIAZ CAFFARENA TRINIDAD NOTIFICA-EH0401-2011/3132 P101040547806 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/17295 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27121368K MARTINEZ GARCIA MERCEDES NOTIFICA-EH0401-2011/2058 P101040540797 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/12656 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27198074E MONTES RODRIGUEZ JUANA ELOISA NOTIFICA-EH0401-2011/2642 P121040045545 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2008/1132 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27204734N GUTIERREZ HEREDIA JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/3168 0291040067762 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2010/1097 UNIDAD DE
 RECAUDACION

27204734N GUTIERREZ HEREDIA JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/3168 RAF1040005492 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2011/508 UNIDAD DE 
RECAUDACION

27217156Z OLIVA MARTIN LUIS NOTIFICA-EH0401-2011/2760 R101040037356 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/268 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27217156Z OLIVA MARTIN LUIS NOTIFICA-EH0401-2011/2760 R101040037365 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/269 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27220399Z GIL BERENGUEL JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/1609 P101040538602 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/21915 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27241909L GUTIERREZ GUIL JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/4224 P101040552654 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/504106 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27244058Y PEREZ BERENGUEL RAMON NOTIFICA-EH0401-2011/3905 P101040550362 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/1272 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27462503C JARA RUBIO SALOME NOTIFICA-EH0401-2011/2878 P101040547386 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/512574 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27490978K BRETONES FELICES FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2899 P101040546433 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/501722 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 P111040038686 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27506518J MARTINEZ LOPEZ ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2011/1883 P101040535811 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/18704 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27522896S NAVARRO SOTOS JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2011/2651 P111040038774 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2010/530 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27524849J EGEA RODRIGUEZ IGNACIO NOTIFICA-EH0401-2011/2333 P101040544613 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/518078 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27527869C RODRIGUEZ GARCIA, ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2011/3303 P101040548883 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/514434 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34855044Q VALVERDE CASTILLO MARIA DEL MAR NOTIFICA-EH0401-2011/3065 P111040038932 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2010/500041 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

36569210S TORTOSA GONGORA, MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH0401-2011/1584 P101040538304 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/19371 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44277031F PLATA ROMAN MARIA INES NOTIFICA-EH0401-2011/2662 P101040544945 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/517355 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44357488X TORRALBO TAMARAL FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2970 P101040547736 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/501404 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45581659Y GARCIA LUQUE JORGE NOTIFICA-EH0401-2011/1576 P101040537954 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/24513 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45586920T GALDEANO ENRIQUE GONZALO NOTIFICA-EH0401-2011/2755 R101040037295 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA

RECGEST-EH0401-2010/308 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45587553N LOPEZ MARIN LUZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/3819 P101040549617 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/15532 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45587901S GARCIA OÑA MIGUEL JUAN NOTIFICA-EH0401-2011/3000 RAF1040005447 RESOLUCION APLAZA-
MIENTO FRACC.

RESAFDEL-EH0401-2011/121 UNIDAD DE 
RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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45587901S GARCIA OÑA MIGUEL JUAN NOTIFICA-EH0401-2011/3000 0291040067674 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH0401-2010/373 UNIDAD DE
 RECAUDACION

45590214M GONGORA GIMENEZ, EMILIO ABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2774 P101040546494 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/231 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45594043Q PARRA SAEZ ANA BELEN NOTIFICA-EH0401-2011/3134 P101040547553 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/16994 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45595931H MARTINEZ IBAÑEZ YOLANDA MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/4222 P101040552471 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2011/500673 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53714693X GALDEANO GARRIDO RUBEN NOTIFICA-EH0401-2011/2975 P101040547797 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/502762 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

54096206E HIDALGO SANCHEZ SOFIA BEATRIZ NOTIFICA-EH0401-2011/1825 P101040539135 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/20028 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

54121200S ENCISO CALLEJON, MARTA NOTIFICA-EH0401-2011/3948 0291040068742 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2011/22 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

75204079J GARCIA MARTINEZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/4485 REC1040018173 REC.REPOS. SERV. RECAU-
DACION

RECRECAU-EH0401-2011/105 UNIDAD DE
 RECAUDACION

75258979N VALDES DIAZ ROCIO NOTIFICA-EH0401-2011/2894 P101040546607 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2010/501986 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75726675A SALGUERO GARCIA JOSE OSCAR NOTIFICA-EH0401-2011/2460 P101040543746 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/515647 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76659493X MARTINEZ ROSA JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2666 P101040544814 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-2009/517792 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78033256Y ENCISO CALLEJON CARLOS NOTIFICA-EH0401-2011/3946 0291040068776 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH0401-2011/20 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

78038944J PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2963 P101040547605 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-
2009/508650

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78038944J PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2965 P101040547623 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH0401-
2009/508652

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04196127 PROMOCIONES TORRE DEL PERDIGAL SL NOTIFICA-EH0401-2011/2252 0102040750984 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-
2008/503530

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04210852 ROQUE-EMPIRE SL NOTIFICA-EH0401-2011/1748 0102040741404 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/24200 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04395661 PAQUITO OSIRIS SL NOTIFICA-EH0401-2011/1693 0102040764952 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/513547 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04427878 AGROMARLOAN SL NOTIFICA-EH0401-2011/4059 0102040726875 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/25119 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04519617 INVERSIONES LUMUNA, SLU NOTIFICA-EH0401-2011/2261 0102040729543 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

CAUCION-EH0401-2008/135 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04528311 PROMOCIONES INMOBILIARIAS JOMAGO 
XXI SLU

NOTIFICA-EH0401-2011/2396 0102040730466 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/511617 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04544672 ALPROSUR PROMOCIONES Y CONTRATAS SL NOTIFICA-EH0401-2011/464 0102040706195 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/162 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04544672 ALPROSUR PROMOCIONES Y CONTRATAS SL NOTIFICA-EH0401-2011/464 0102040706205 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/162 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04557617 PROMOCIONES MALPICA ALMERIA SL NOTIFICA-EH0401-2011/2391 0102040731312 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/514878 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04568226 SORVILANA PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH0401-2011/2407 0102040730041 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/501841 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04568226 SORVILANA PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH0401-2011/2407 0102040730032 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/501841 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04603924 HONDA ALMERIA, SL NOTIFICA-EH0401-2011/2960 0102040774386 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

CAUCION-EH0401-2009/501057 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B65104234 EUROKEY INSTANT SL NOTIFICA-EH0401-2011/4149 0102040740695 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/13133 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6760720P EL HADDOUCHI SAID NOTIFICA-EH0401-2011/1494 0102040735120 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/3540 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8474791G EL BOUCHIKHI SAID NOTIFICA-EH0401-2011/2154 0102040769405 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH0401-2011/130 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

05200585D CERRO MERINO ANASTASIA DEL ROSARIO DEL NOTIFICA-EH0401-2011/2308 0102040771892 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2010/10568 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

08913140L GALDANO MARTIN DOLORES NOTIFICA-EH0401-2011/2403 0102040731966 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/511042 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27136103J LATORRE GARCIA MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/3643 0112040060012 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2009/1649 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27162662F TORRECILLAS LOPEZ JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/4386 0102040764654 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/18412 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27197047F MORENO SEGURA LUIS NOTIFICA-EH0401-2011/4155 0102040741754 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/13881 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27240911X CATENA ROMERO ESTEBAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/4365 0102040746085 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/16225 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27257807R GARCIA GALDEANO BERNARDO NOTIFICA-EH0401-2011/1567 0162040055880 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH0401-2008/20618 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27257807R GARCIA GALDEANO BERNARDO NOTIFICA-EH0401-2011/1566 0162040055876 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH0401-2008/20618 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27502270C IBAÑEZ ORTIZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2011/4191 0102040759472 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/511678 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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27530349Q CARRETERO FERNANDEZ JUAN MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2737 0112040061385 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2010/438 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27537494P HIDALGO DOMINGUEZ MARIA JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/2369 0112040058395 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2009/928 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34837885S NAVARRO MORALES MONTSERRAT NOTIFICA-EH0401-2011/1959 0102040751415 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/23217 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45580309J PARDO GARCIA YOLANDA NOTIFICA-EH0401-2011/4199 0102040761250 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/15065 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45581034W ALIAS BARRANCO, JAVIER JESUS NOTIFICA-EH0401-2011/605 0122040060132 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

SUCDON-EH0401-2009/1669 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45594589X GARCIA GONZALEZ ANTONIO FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2011/3922 0162040077543 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH0401-2008/304 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75232880H GUIRAO LIRIA RAUL NOTIFICA-EH0401-2011/4190 0102040750265 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2009/509096 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75240104C SANTIAGO MARIN JOSE DAVID NOTIFICA-EH0401-2011/2418 0102040739494 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH0401-2008/16288 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A04296448 PACO GOMEZ E HIJOS SA NOTIFICA-EH0401-2011/4028 0393040239435 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/1562 UNIDAD DE VALORACION

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA 
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1807 0393040222994 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/1265 UNIDAD DE VALORACION

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA 
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1806 0393040222985 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/1264 UNIDAD DE VALORACION

B04661484 CIMENTA2 GESTION E INVERSIONES SLU NOTIFICA-EH0401-2011/2457 0393040260191 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/515087 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18532085 PROM.E INVERS.GIL Y RUIZ 2005 SL NOTIFICA-EH0401-2011/1383 0393040222960 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/671 UNIDAD DE VALORACION

X2525554Q EL ACHOUCHI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2011/1373 0393040224394 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/632 UNIDAD DE VALORACION

X6233956J MUGEA, MIHAIL CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2011/2535 0393040261266 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/500093 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7275881S STOIAN, MAGDALENA LOREDANA NOTIFICA-EH0401-2011/3170 0393040265310 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/20350 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23265386N RODRIGUEZ GOMEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2011/2538 0393040261196 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/500022 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24672897S DIAZ CAFFARENA TRINIDAD NOTIFICA-EH0401-2011/3132 0393040264120 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/17295 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27121368K MARTINEZ GARCIA MERCEDES NOTIFICA-EH0401-2011/2058 0393040243102 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2009/3118 UNIDAD DE VALORACION

27198074E MONTES RODRIGUEZ JUANA ELOISA NOTIFICA-EH0401-2011/2642 0393040261774 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2008/1132 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27220399Z GIL BERENGUEL JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/1609 0393040256305 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/21915 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27462503C JARA RUBIO SALOME NOTIFICA-EH0401-2011/2878 0393040254546 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/168 UNIDAD DE VALORACION

27490978K BRETONES FELICES FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2899 0393040262790 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/501722 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 0393040259166 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 0393040259150 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 0393040259141 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 0393040259175 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27522896S NAVARRO SOTOS JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2011/2651 0393040261363 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

SUCDON-EH0401-2010/530 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27524849J EGEA RODRIGUEZ IGNACIO NOTIFICA-EH0401-2011/2333 0393040261241 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/518078 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27527869C RODRIGUEZ GARCIA, ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2011/3303 0393040265231 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/514434 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44277031F PLATA ROMAN MARIA INES NOTIFICA-EH0401-2011/2662 0393040261686 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/517355 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44357488X TORRALBO TAMARAL FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2970 0393040252586 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/2255 UNIDAD DE VALORACION

45581659Y GARCIA LUQUE JORGE NOTIFICA-EH0401-2011/1576 0393040255763 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/24513 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45590214M GONGORA GIMENEZ, EMILIO ABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2774 0393040235646 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/1202 UNIDAD DE VALORACION

45594043Q PARRA SAEZ ANA BELEN NOTIFICA-EH0401-2011/3134 0393040263901 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/16994 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45595931H MARTINEZ IBAÑEZ YOLANDA MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/4222 0393040268555 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2011/500673 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53714693X GALDEANO GARRIDO RUBEN NOTIFICA-EH0401-2011/2975 0393040252613 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2010/2272 UNIDAD DE VALORACION

54096206E HIDALGO SANCHEZ SOFIA BEATRIZ NOTIFICA-EH0401-2011/1825 0393040256621 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/20028 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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75240104C SANTIAGO MARIN JOSE DAVID NOTIFICA-EH0401-2011/2418 0393040202493 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

VALORAR-EH0401-2008/4354 UNIDAD DE VALORACION

75258979N VALDES DIAZ ROCIO NOTIFICA-EH0401-2011/2894 0393040262912 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2010/501986 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75726675A SALGUERO GARCIA JOSE OSCAR NOTIFICA-EH0401-2011/2460 0393040260356 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/515647 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78038944J PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2963 0393040233950 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR

ITPAJD-EH0401-2009/508650 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B04066270 PESCADOS MIGUELETE SL NOTIFICA-EH0401-2011/4483 0331040531543 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/1148 UNIDAD DE 
RECAUDACION

B04125407 GESTORA DE VIVIENDAS ALMERIA, SL NOTIFICA-EH0401-2011/3225 0331040523615 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/517 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

B04321170 ACT AUTO-CORNER SL NOTIFICA-EH0401-2011/1420 0331040513045 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-
2010/500067

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04321170 ACT AUTO-CORNER SL NOTIFICA-EH0401-2011/1430 0331040512966 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-
2010/500059

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04321170 ACT AUTO-CORNER SL NOTIFICA-EH0401-2011/1419 0331040513036 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-
2010/500067

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04394045 PROMOCIONES BELLAVISTA DEL SUR, SL NOTIFICA-EH0401-2011/3976 0331040529041 COMUNICACIONES 
GENERALES

DEVINGIN-EH0401-2011/133 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04527404 AUTOS COSTA FLEMING SL NOTIFICA-EH0401-2011/3425 0331040524692 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-2010/67 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04633327 BOULEVARD CAR SL NOTIFICA-EH0401-2011/1427 0331040512932 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-2010/500055 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18896563 INVERSIONES ALMEGRAN S.L NOTIFICA-EH0401-2011/2362 0331040518304 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/204 UNIDAD DE
 RECAUDACION

J04686853 EUROAUTO ESPAÇA S.C. NOTIFICA-EH0401-2011/3435 0331040525191 COMUNICACIONES 
GENERALES

CAUCION-EH0401-2010/105 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X2228695H WACHSMUTH, BEATE KARIN NOTIFICA-EH0401-2011/3236 0331040522845 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/486 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

X5460917G VICTOR ALI ROSALES MENDOZA NOTIFICA-EH0401-2011/2347 0331040517866 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/904 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X8261531T PRODAN CATALIN NOTIFICA-EH0401-2011/3835 0331040524430 COMUNICACIONES 
GENERALES

DEVINGIN-EH0401-2011/109 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

18111699G MUÑOZ PERAMO ANGELES DOLORES NOTIFICA-EH0401-2011/3117 0331040523904 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1038

UNIDAD DE 
RECAUDACION

23212416B MARTINEZ GABARRON SEBASTIAN NOTIFICA-EH0401-2011/2921 0331040521490 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1002

UNIDAD DE
 RECAUDACION

23768423Q BONILLA GUALDA JUAN MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2193 0331040517421 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/895 UNIDAD DE
 RECAUDACION

24255124Z LOPEZ TORREBLANCA TRINIDAD NOTIFICA-EH0401-2011/1708 0331040514646 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-
2010/1463

UNIDAD DE
 RECAUDACION

27101684W LOPEZ MARTIN ANTONIO NOTIFICA-EH0401-2011/4470 0331040531446 COMUNICACIONES 
GENERALES

SUCDON-EH0401-2009/140 UNIDAD DE 
GESTION TRIBUTARIA

27182515B MARTINEZ NIETO MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/3774 0331040527072 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/631 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

27189363M RODRIGUEZ DIAZ ANA NOTIFICA-EH0401-2011/2924 0331040521752 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1004

UNIDAD DE 
RECAUDACION

27211341H AVILA PADILLA JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2011/3715 0331040526205 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1067

UNIDAD DE
 RECAUDACION

27268647P CORTES MUÑOZ ELVIRA NOTIFICA-EH0401-2011/3707 0331040527711 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/669 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

27511975L RODRIGUEZ YEPES LUISA MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/4241 0331040529416 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/703 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

27537836M MARTIN RUIZ MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2213 0331040517692 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/529 UNIDAD DE
 RECAUDACION

34844165Q RODRIGUEZ YEPES MIGUEL NOTIFICA-EH0401-2011/4242 0331040529434 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/703 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

45586758E RONDA VARGAS CARMEN MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/1519 0331040514271 COMUNICACIONES 
GENERALES

APLAFRAC-EH0401-
2010/1440

UNIDAD DE 
RECAUDACION

53078536X YEBRA DURAN, CESAR NOTIFICA-EH0401-2011/3230 0331040522863 COMUNICACIONES 
GENERALES

REQUER-EH0401-2011/488 U. DE INFORMACION Y 
ASISTENCIA

53709924W GOMEZ GARCES ELVIRA NOTIFICA-EH0401-2011/3958 0331040527973 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1082

UNIDAD DE
 RECAUDACION

75244047F BONILLA AUDERSET DANIEL NOTIFICA-EH0401-2011/3120 0331040523773 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1031

UNIDAD DE 
RECAUDACION

75261338W ESPINOSA HERNANDEZ LIDIA MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/2632 0331040519530 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/939 UNIDAD DE
 RECAUDACION

75267343G MARTINEZ UROZ IVAN NOTIFICA-EH0401-2011/2927 0331040521140 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-2011/991 UNIDAD DE
 RECAUDACION

75711440V FELIX JOSE LOPEZ SEQUERA NOTIFICA-EH0401-2011/3122 0331040523730 COMUNICACIONES 
GENERALES

RESAFDEL-EH0401-
2011/1028

UNIDAD DE 
RECAUDACION

77332377Y CONTRERAS GARRIDO PEDRO JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/3087 0331040523475 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJD-EH0401-2010/512538 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A04296448 PACO GOMEZ E HIJOS SA NOTIFICA-EH0401-2011/4028 1341040544846 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/573 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04196127 PROMOCIONES TORRE DEL PERDIGAL SL NOTIFICA-EH0401-2011/2602 1341040543936 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/451 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04260881 MARIA ROSA BELMONTE SL NOTIFICA-EH0401-2011/3693 1341040549265 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/15212 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04325882 GONPER E HIJOS SL NOTIFICA-EH0401-2011/2880 1341040546063 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/20214 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04414140 INVERSIONES SALINAS LOPEZ SL NOTIFICA-EH0401-2011/3135 1341040546361 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/17201 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04475638 CARPINTERIA METALICA DAVIMI SL NOTIFICA-EH0401-2011/3179 1341040547831 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/8687 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04479630 CAÑADA RIEGOS SLL NOTIFICA-EH0401-2011/3827 1341040548574 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/15390 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA 
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1807 1341040538144 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/21456 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04489258 MERCANTIL ADOBE AND ZIRCONITA 
COMPANY SL

NOTIFICA-EH0401-2011/1806 1341040538135 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/21453 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04514212 MOV DE TIERRAS Y DESFOREST FONDON SLL NOTIFICA-EH0401-2011/2114 1341040539754 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/514639 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04531349 INDALESCO PROMOCIONES SL NOTIFICA-EH0401-2011/2075 1341040539072 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/11322 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04531927 VYASUR GRUAS SL NOTIFICA-EH0401-2011/3144 1341040546002 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/16671 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B04661484 CIMENTA2 GESTION E INVERSIONES SLU NOTIFICA-EH0401-2011/2457 1341040542012 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/515087 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11500519 INMOBILIARIA FAMA ONCE SL NOTIFICA-EH0401-2011/1408 1341040536184 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2005/29804 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18532085 PROM.E INVERS.GIL Y RUIZ 2005 SL NOTIFICA-EH0401-2011/1383 1341040534784 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/21177 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X0207819Z SPENCER CHAPMAN JACQUES NOTIFICA-EH0401-2011/2591 1341040543963 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/1064 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X2525554Q EL ACHOUCHI MOHAMED NOTIFICA-EH0401-2011/1373 1341040535633 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/22290 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6233956J MUGEA, MIHAIL CRISTIAN NOTIFICA-EH0401-2011/2535 1341040543236 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/500093 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X7275881S STOIAN, MAGDALENA LOREDANA NOTIFICA-EH0401-2011/3170 1341040548075 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/20350 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X9644748C SALBIN, BERNARD LEON NOTIFICA-EH0401-2011/2413 1341040541662 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/513482 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

00857766G ALIAS CALVACHE MARIANO NOTIFICA-EH0401-2011/2057 1341040539300 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/12890 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23265386N RODRIGUEZ GOMEZ FRANCISCO NOTIFICA-EH0401-2011/2538 1341040543141 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/500022 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24672897S DIAZ CAFFARENA TRINIDAD NOTIFICA-EH0401-2011/3132 1341040546693 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/17295 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27121368K MARTINEZ GARCIA MERCEDES NOTIFICA-EH0401-2011/2058 1341040539291 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/12656 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27198074E MONTES RODRIGUEZ JUANA ELOISA NOTIFICA-EH0401-2011/2642 1341040543692 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2008/1132 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27220399Z GIL BERENGUEL JOSE NOTIFICA-EH0401-2011/1609 1341040536920 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/21915 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27241909L GUTIERREZ GUIL JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/4224 1341040552223 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/504106 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27244058Y PEREZ BERENGUEL RAMON NOTIFICA-EH0401-2011/3905 1341040549651 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/1272 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27462503C JARA RUBIO SALOME NOTIFICA-EH0401-2011/2878 1341040546160 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/512574 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27490978K BRETONES FELICES FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2899 1341040545223 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/501722 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27504497Q MARTIN GARCIA MARIA ISABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2134 1341040540874 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2009/1479 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27506518J MARTINEZ LOPEZ ENCARNACION NOTIFICA-EH0401-2011/1883 1341040533874 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/18704 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27522896S NAVARRO SOTOS JOSEFA NOTIFICA-EH0401-2011/2651 1341040543324 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2010/530 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27524849J EGEA RODRIGUEZ IGNACIO NOTIFICA-EH0401-2011/2333 1341040543211 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/518078 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

27527869C RODRIGUEZ GARCIA, ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2011/3303 1341040548005 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/514434 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

34855044Q VALVERDE CASTILLO MARIA DEL MAR NOTIFICA-EH0401-2011/3065 1341040547174 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH0401-2010/500041 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

36569210S TORTOSA GONGORA, MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH0401-2011/1584 1341040536561 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/19371 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44277031F PLATA ROMAN MARIA INES NOTIFICA-EH0401-2011/2662 1341040543622 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/517355 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44357488X TORRALBO TAMARAL FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2970 1341040546623 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/501404 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
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45581659Y GARCIA LUQUE JORGE NOTIFICA-EH0401-2011/1576 1341040536236 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/24513 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45587553N LOPEZ MARIN LUZ MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/3819 1341040548942 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/15532 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45590214M GONGORA GIMENEZ, EMILIO ABEL NOTIFICA-EH0401-2011/2774 1341040545266 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/231 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45594043Q PARRA SAEZ ANA BELEN NOTIFICA-EH0401-2011/3134 1341040546395 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/16994 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45595931H MARTINEZ IBAÑEZ YOLANDA MARIA NOTIFICA-EH0401-2011/4222 1341040551961 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2011/500673 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53714693X GALDEANO GARRIDO RUBEN NOTIFICA-EH0401-2011/2975 1341040546684 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/502762 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

54096206E HIDALGO SANCHEZ SOFIA BEATRIZ NOTIFICA-EH0401-2011/1825 1341040537532 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/20028 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75258979N VALDES DIAZ ROCIO NOTIFICA-EH0401-2011/2894 1341040545406 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2010/501986 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75726675A SALGUERO GARCIA JOSE OSCAR NOTIFICA-EH0401-2011/2460 1341040542310 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/515647 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76659493X MARTINEZ ROSA JAVIER NOTIFICA-EH0401-2011/2666 1341040543491 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/517792 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78038944J PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2965 1341040546492 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/508652 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

78038944J PEREZ GUERRERO JOSE MANUEL NOTIFICA-EH0401-2011/2963 1341040546474 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH0401-2009/508650 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

27119010D GIMENEZ DIAZ ROSARIO NOTIFICA-EH0401-2011/3797 0531040020104 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2010/399 UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

27997668K SANTANDER GOMEZ ANA NOTIFICA-EH0401-2011/3793 0531040020061 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH0401-2010/285 UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

Almería, 17 de mayo de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

 ANUNCIO de 17 de mayo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración, se cita a los interesados detallados 
abajo para que comparezcan ante la Tesorería Provincial en 
esta Delegación Provincial, con domicilio en Almería, C/ Arapi-
les, 10, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 1.c) del artículo 21 de la Ley 5/1983, de 19 de 
julio, General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía (BOJA núm. 59, de 26.7.1983).

OTROS

NIF: B04334207.
Nombre: Órgano Gestor de Viviendas, S.L.
R.U.E.: NOTIFICA-EH0401-2011/3687.
Documento: 0212040002270.
Descripción: Liquidación Gral. de Tesorería.
R.U.E. origen: FIANZARR-EH0401-2010/501934.
Org. Resp.: Serv. Tesorería.

NIF: 26040566N.
Nombre: Abolafia Alameda, Francisco José.
R.U.E.: NOTIFICA-EH0401-2011/4346.
Documento: 0212040002366.
Descripción: LIquidación Gral. de Tesorería.

R.U.E. origen: FIANZARR-EH0401-2011/500288.
Org. Resp.: Serv. Tesorería.

NIF: 38979761M.
Nombre: Sánchez Parra, Inés.
R.U.E.: NOTIFICA-EH0401-2011/4345.
Documento: 0212040002370.
Descripción: LIquidación Gral. de Tesorería.
R.U.E. origen: FIANZARR-EH0401-2010/501858.
Org. Resp.: Serv. Tesorería.

Almería, 17 de mayo de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres 
Gerez. 

 ANUNCIO de 26 de mayo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificados por comparecencia en actos de inspección 
de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesa-
dos detallados abajo para que comparezcan en la Unidad de 
Inspección de la Coordinación Territorial en Almería –Agencia 
Tributaria de Andalucía–, con domicilio en Almería, Arapiles, 
10-12, planta primera, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación 
del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho 


